Woarzyn, 11.09.2019r

Powiat Inowroctawski

Dom Pomocy Spolecznej w Warzynie
Warzynl, 88-140 Gniewkowo

Znak sprawy: AG.2611.1.1.2019

Do Wykonawcéw ubiegajacych si¢
o udzielenie zaméwienia publicznego

ODPOWIEDZ
na zapytania i modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Szanowni Panistwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 5 i 6 wrzesnia 2019r. do Zamawiajgcego wptynely zapytania
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na zadanie pn.

»Modernizacja kotfowni olejowej w budynku gtéwnym Domu Pomocy
Spotecznej w Warzynie”

Tres¢ jest nastgpujaca:

Pytanie 1

Czy projektowane grzejniki w pomieszczeniu kottowni nie powinny byé w wykonaniu
ocynkowanym (analogicznie do zapiséw projektu jest to pomieszczenie narazone na wilgo¢)?

Pytanie 2

Czy grzejnik w magazynie oleju oznaczony jako istniejacy nalezy pozostawié¢ czy nalezy go
zdemontowa¢ i zamontowac w miejscu wskazanym na rzucie ?

Pytanie 3

Prosimy o okreslenie procedury (sposobu) czyszczenia istniejgcego wymiennika
pojemnosciowego Vitocell — producent w swojej dokumentacji nie przewiduje takowej
procedury.

Pytanie 4

Czy nalezy przewidzie¢ remont studni schiadzajgcej znajdujgcej sie w pomieszczeniu
kottowni, czy nalezy przewidzie¢ montaz nowej pompy odwadniajacej ?

Pytanie 5

Czy kotly nie powinny by¢ podlaczone hydraulicznie w ukladzie Tichelmann-a zgodnie
z DTR kottow ?



Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, ze na rozdzielaczu winno by¢ wykonanych 5 odej$é na obiegi
grzewcze (4 obiegi ogrzewania grzejnikowego + 1 obieg na potrzeby wentylacji). Podczas
wizji stwierdziliSmy, iz na istniejacym rozdzielaczu znajduje sie 5 odej$é a dodatkowo
z obiegu kotlowego zasilane 3 uklady: wentylacja, podgrzew cwu, oraz suszarnie kurtynowe
(z informacji uzyskanej od uzytkownika wynika, ze obieg suszarni nie bedzie odtwarzany),
zatem odtwarzajgc rozdzielacz kotlowni pozostanie jeszcze jeden obieg bez wpiecia do
instalacji. Prosimy o okreslenie ktéry. (Ponadto w opisie technicznym brak jest danych
doborowych dla jednej pompy c.o.).

Pytanie 7

W jakim zakresie nalezy wykona¢ wymiang rurociagéw obiegdw grzewczych
w pomieszczeniu kottowni ? Czy wylacznie odcinamy rozdzielacz istniejgcy i wigczamy sie
na wysokosci istniejgcych zaworéw odcinajacych , czy moze nalezy przewidzie¢ wymiane
wszystkich rur obiegéw grzewczych w obrebie pomieszczenia kotlowni ?

Pytanie 8

Prosimy o szczegdélowy opis wykonania studzienki do awaryjnego odpompowania oleju.
Pytanie 9

Prosimy o informacje co z istniejagcg studzienka w pomieszczeniu magazynu oleju
a niezinwentaryzowang w rzutach projektu wykonawczego ?

Pytanie 10

Prosimy specyfikacje dla robdt zwigzanych z zabezpieczeniem ogniowym istniejacych
konstrukcji schodéw podestéw i antresol. W szczeg6lnosci czy istniejace konstrukcje nalezy
podda¢ piaskowaniu przed nalozeniem warstw zabezpieczajacych ?

Pytanie 11

Prosimy o informacj¢ o konkretnym systemie Flame Control jaki nalezy zastosowaé ? Czy
produkt ten posiada stosowne dokumenty (aprobaty i atesty) do stosowania na rynku Unii
Europejskiej?

Pytanie 12

Prosimy o specyfikacje¢ opraw oswietleniowych zgodnie z zapisami projektu ,oprawy
o$wietleniowe zostang dobrane przez Inwestora”.

Pytanie 13

Prosimy o okredlenie czy istniejacy WLZ do pomieszczenia kotlowni spelnia wymogi

projektu, jezeli nie to prosimy o wskazanie trasy doprowadzenia WLZ z RG.



Pytanie 14

Prosimy o opublikowanie specyfikacji technicznej dla wykonania rob6t branzy elektrycznej.
Pytanie 15

Prosimy o okreslenie sposobu i tras prowadzenia przewodéw w pomieszczeniu kotlowni.
Pytanie 16

Prosimy o informacj¢ czy ztom stalowy powstaty w wyniku demontazu kotlowni stanowi
wlasnos¢ Zamawiajacego czy Wykonawcy.

Pytanie 17

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é wydtuzenia terminu realizacji
zaméwienia powyzej 60 dni — z uwagi na charakter prac i specyfike obiektu okreslony czas
realizacji zadania na 60 dni moze by¢ znaczaco nieoszacowany.

Pytanie 18

Prosimy o okreslenie zakresu robdt zwigzanych z wymiang instalacji. Zapisy projektu sa
niejasne a stan istniejacy z inwentaryzacja budowlang sa znaczaco rozbiezne a Wykonawca
w trakcie wizji lokalnej nie mial mozliwosci przeprowadzenia inwentaryzacji wszystkich
pomieszczen w budynku. Prosimy o okreslenie (najlepiej graficzne rozréznieniem
kolorystycznym, badz stylem linii), ktére elementy istniejacej instalacji grzewczej podlegaja
wymiany ,,po $ladzie”, ktére pozostaja bez zmian, a ktore nalezy wykonaé¢ jako nowe.
Ponadto prosimy o okreslenie czy przewody poziome rozprowadzajgce do piondéw c.o. nalezy
wymieni¢ na nowe ?

Pytanie 19

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, ktére piony c.o. nalezy obudowaé i na ktérych
kondygnacjach? Zapisy projekty w jednym punkcie méwiag o tym iz nalezy ,,prowadzi¢ po
starej trasie z mozliwoscig poézniejszej zabudowy” a dalej mowa ,,Istniejace piony c.o. nalezy
obudowa¢ ptytami GKF zgodnie z pozostata czgscig domu™.

Pytanie 20

Czy projektant zgodzi si¢ na przeliczenie instalacji z =zastosowaniem grzejnikéw
o wysokosci 600mm w miejsce proponowanych grzejnikow 550mm? Grzejniki o wysokosci
550mm w wigkszych ilo$ciach wykonywane sg na zamowienie co wigze si¢ z ponad
30dniowym okresem oczekiwania na ich dostawe, gdy typowe grzejniki o wysokosci 600mm
sa dostepne niemalze ,.od reki”. Zgodnie z zapisami projektu grzejniki maja by¢ wymieniane

razem z podejsciami zatem nic nie stoi na przeszkodzie aby zastosowaé grzejniki 600mm.



Pytanie 21

Prosimy o informacj¢ w jaki sposéb prowadzone majg by¢ roboty zwigzane z wymiana
instalacji grzewczych w pomieszczeniach, pomieszczenia mieszkalne sa zamieszkane
a pomieszczenia techniczne sg i musza by¢ czynne. Planowane roboty zwigzane chociazby
z cigciem lub kuciem mechanicznym beda ucigzliwe dla prawidlowej pracy placowki.
Propozycja opisana w przedmiarze o prowadzeniu robét budowlanych w pomieszczeniach
,.Z lokatorem™ stoi w sprzecznosci z zasadami BHP.

Pytanie 22

Prosimy o okreslenie po czyjej stronie lezy demontaz, transport, ponowny montaz
i zabezpieczenie wyposazenia pomieszczen, instalacji i urzgdzen zainstalowanych
w pomieszczeniach, w ktorych prowadzone begda roboty budowlane, a ktére koliduja
z prowadzonymi robotami budowlanymi?

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat przeprowadzenia dla pracownikéw na budowie badan do
celow sanitarno-epidemiologicznych, zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r o
zapobieganiu oraz zwalczaniu zakazen i chor6b zakaznych u ludzi ?

Pytanie 24

Prosimy o rewizj¢ STWiOR znajduje si¢ tak wiele zapiséw wykluczajgcych sie z zapisami
projektu, np. ,Przewody z rur stalowych ocynkowanych lgczy¢ za pomoca spawania
gazowego”, ,,Podlgczenie instalacji c.o. do istniejacych rozdzielaczy wykonaé z rur stalowych
czarnych ze szwem ukladanych ze spadkiem 3 °/00 pod stropem pomieszczen piwnicy (nad
oknami), na parterze i na $cianach (pionach i podejsciach do grzejnikéw)”, ,,Rodzaj
ogrzewania-wodne, pompowe z rozdzialem mieszanym (gérnym i dolnym) o parametrach
zasilania i powrotu: 95/10°Ci . Instalacje c.o. zréwnowazono przy pomocy kryz dlawigcych
montowanych u podstawy pionu. ,,itp.

Pytanie 25

Prosimy o okreslenie stawki podatku VAT jaka nalezy postugiwaé si¢ w ofercie dla
przedmiotowego postepowania.

Pytanie 26

Proszeg o okreslenia miejsca zlaczenia nowoprojektowane;j instalacji z instalacjg cieplej wody i

cyrkulacji.



Pytanie 27

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wykonania zabezpieczen przed naplywem wilgoci
z gruntu w postaci hydroizolacji dla $cian i posadzek wewnatrz kotlowni i magazynu oleju ?
Sciany pomieszczenia kotlowni i magazynu oleju sg mocno zawilgocone.

Pytanie 28

Czy w pomieszczeniu kotlowni nalezy wykona¢ nowg studnie schiadzajagca zgodnie
z rzutem zamieszczonym w projekcie ?

Pytanie 29

Czy w zakresie robot budowlanych w pomieszczeniu kottowni nalezy przewidzie¢ wykonanie
podposadzkowej instalacji kanalizacyjnej i montaz kratek odplywowych zgodnie
z rzutem zamieszczonym w projekcie ?

Pytanie 30

Prosimy o okreslenie szczegélowych wymagan co do wytwornicy piany. Czy w ramach
dostawy nalezy zapewni¢ réwniez zasysacz liniowy, pojemnik ze srodkiem pianotwérczym ?
Pytanie 31

par 4 pkt 3 umowy moéwi iz kolejno$¢ wykonywanych prac bedzie ustalona
z Zamawiajgcym po podpisaniu umowy, Do obliczenia kosztéw nakladéw inwestycyjnych
Wykonawca musi posiada¢ wiedzg na temat jak Zamawiajgcy bedzie udostepniaé
pomieszczenia w ktérych nalezy prowadzi roboty budowlane a w ktérych mieszkaja
mieszkancy.

Pytanie 32

par 6 pkt 2 ust 3 umowy moéwi iz Zamawiajacy wyznaczy date odbioru, powiadomi
uczestnikéw odbioru i rozpocznie czynnosci odbiorowe. Prosze o dopisanie w jakim terminie
Zamawiajgca wyznaczy datg tych czynnosci oraz przystgpi do odbioru zadania.

Pytanie 33

par 6 pkt 2 ust 8 okresla w jakim czasie Wykonawca musi zglosi¢ roboty zanikajgce, nie
mniej nie okresla w jakim czasie inspektor przystapi do odbioru tych prac prosze o dopisania
tego terminu, gdyz ma to wpltyw na zapewnieni cigglosci robot.

Pytanie 34

Czy na czas realizacji zadania Zamawiajacy udostepni mozliwo$¢ poboru wody, energii
elektrycznej ? jesli tak to Prosimy o informacje¢ czy za zuzyte media Zamawiajgcy bedzie
pobierat oplaty jesli tak to w jakiej wysokosci. Ponadto prosimy o udzielenie informacji czy

Zamawiajgcy udostepni na czas realizacji robot sanitariaty dla pracownikéw Wykonawcy.



Pytanie 35

par 7 pkt 3 umowy méwi iz: "Wynagrodzenie zawiera rOwniez wszelkie koszty robét
1 materiatéw budowlanych niewyspecyfikowanych w dokumentacji przetargowej niezbednych
dla wykonania prac budowlanych objetych zamdwieniem, wynikajacych z wymogéw sztuki
budowlanej i przepiséw prawa budowlanego...." Ten zapis jest niezgodny z procedura
przetargowa w formula gdzie do Wykonawcy nalezy realizacji prac na podstawie
udostepnionej przez Zamawiajacego dokumentacji projektowej oraz STWiOR, Wykonawca
nie moze odpowiada¢ za bledy, wady w projekcie ktérego nie jest autorem. Zwracamy sie
o wykreslenie tego zapisu z umowy.

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy dysponuje prawomocnym pozwoleniem na budowe, jesli tak to prosimy
o udostepnienie dokumentu?

Pytanie 37

Prosimy o doprecyzowanie zapiséw SIWZ pkt 6.2 ppkt 3 b - jedng osobe w postaci
kierownika budowy, ktéra bedzie uczestniczyé w wykonaniu zaméwienia zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, posiadajacego uprawnienia
budowlane o specjalnosci sanitarnej i elektrycznej do kierowani robotami. Czy Zamawiajacy
z uwagi iz przedmiotowym postgpowaniu wiodacg branza jest branzg sanitarna, dopuszcza ze
Wykonawca speni warunek jesli przedstawi jedna osoba w postaci kierownika budowy
posiadajacego uprawnienia budowlane specjalnosci sanitarnej oraz jedng osobg w postaci
kierownika robot elektrycznych posiadajacego uprawnienia budowlane w specjalnosci
elektrycznej. Jesli tak to prosimy o zmiane zapiséw SIWZ.

Pytanie 38

Prosimy o okreslenie w jaki spos6b Zamawiajacy przewiduje montaz nowych rozdzielaczy
instalacyjnych (w miejscu istniejacych) tak aby w sposob nieprzerwany zapewnié ciaglosé
dostawy ciepla dla instalacji a jednoczesnie wykonaé naprawy i malowanie $ciany, na ktorej

rozdzielacze te si¢ znajdujg ?

Powiat Inowroclawski reprezentowany przez Dom Pomocy Spolecznej w Warzynie
w przedmiotowym postgpowaniu udziela odpowiedzi na pytania dotyczace Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia.



Odp. Ad.1

Tak.

Odp. Ad.2

Grzejnik istniejacy do pozostawienia i regulacji.

Odp. Ad.3

Oczyszczenie zasobnika z osadu zgromadzonego na dnie przez fabryczny otwér rewizyjny.
Odp. Ad.4

Istniejaca studzienka schiadzajaca do wyczyszczenia, uszczelnienia i izolacji $cianek oraz do
wymiany pokrywy na nierdzewng z pierscieniem osadczym. Wymiary jak wnetrze studzienki
dla rewizji i inspekcji. Nowa pompa odwadniajgca elektryczna zatapialna. wydajnosé
~4-5L/s (15-18m3/h), wysoko$¢ podnoszenia H>=10m np. :Hydro Vaccum obudowa
nierdzewna.

Odp. Ad.5

Szczegblowy uklad podiaczenia jest przedstawiony na rzutach, przekroju.

Odp. Ad.6

Obieg na potrzeby wentylacji kuchni i wentylacji prasowalni bedzie pracowal na 1 odejsciu
do momentu demontazu wentylacji prasowalni. Obieg na potrzeby wentylacji suszarni do
demontazu.

Odp. Ad.7

Wszystkie rury w kottowni do wymiany ZW, CWU, cyrkulacji, CO, kanalizacyjne.

Odp. Ad.8

Zamiast nowej istniejaca studzienke do odpompowania oleju nalezy wyremontowac,
osuszy¢, uszezelnié, zaizolowac jak posadzke w pomieszczeniu magazynowania oleju.
Wymieni¢ pokrywe z obrzezem na nierdzewna.

Odp. Ad.9

Zamiast nowej istniejgca studzienke do odpompowania oleju nalezy wyremontowad,
osuszy¢, uszczelnié, zaizolowaé jak posadzke w pomieszczeniu magazynowania oleju.
Wymieni¢ pokrywe z obrzezem na nierdzewna.

Odp. Ad.10

Podana jest wymagana odporno$¢ ogniowa, specyfikacja wg aprobaty technicznej dobranego
systemu malarskiego zabezpieczajacego konstrukcje stalowe powtoka peczniejacy.

Odp. Ad.11

Jak w przedmiarze nalezy dobraé system co najmniej réwnowazny ze stosownymi aprobatami

i atestami. Klasa odpornosci ogniowej schodow w magazynie oleju - R60, w kottowni — R30.



Odp. Ad.12

Oprawy cosmo apex 1060 LED, 27W, IP66.

Odp. Ad.13

Zasilanie rozdzielni kotlowni z rozdzielni gtéwnej w sgsiednim pomieszczeniu.

Odp. Ad.14

Dotaczono.

Odp. Ad.15

Przewody prowadzone w rurkach i korytkach kablowych na $cianach.

Odp. Ad.16

Zlom pozostaje wlasnoscig Zamawiajgcego, po zinwentaryzowaniu przez Zamawiajacego do
wywiezienia do skupu przez Wykonawce.

Odp. Ad.17

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia.

Odp. Ad.18

Projekt okresla w ktérej czesci budynku bedzie wykonywana nowa instalacja CO, trasa
rurociggéw w miejscu istniejagcych. Niewielkie przestawienia beda rozpatrywane
z Inwestorem.

Odp. Ad.19

Piony obecnie obudowane — obudowa z ptyt g-k do odtworzenia (réwniez w przypadku
plytek ceramicznych).

Odp. Ad.20

Projekt instalacji okresla gabaryty i zwigzang z tym moc grzejnikow.

Odp. Ad.21

Pomieszczenia beda udostepniane systematycznie wraz postepem robé6t na czas demontazu /
montazu, po 2-4 pomieszczen, np. pionami. Kolejnos$¢ do ustalenia z Inwestorem.

Odp. Ad.22

Usuwanie mebli i sprzetéw z miejsca prac bgda realizowane przez pracownikéw Inwestora po
wezesniejszym ustaleniu kolejnosci z Inwestorem . udostepniane systematycznie wraz z
postgpem rob6t na czas demontazu / montazu, po 2-4 pomieszczen, np. pionami. Wykonawca
jest zobowigzany zabezpieczy¢ pomieszczenie przed wyciekami, poplamieniem $cian,
zniszczeniem posadzek w sposéb zapewniajacy pozostawienie pomieszczen w stanie jak

przed pracami.



Odp. Ad.23

Zamawiajacy nie wymaga przeprowadzenia badan do celéw sanitarno-epidemiologicznych
dla pracownikéw na budowie.

Odp. Ad.24

Zalaczono uzupelniong specyfikacje.

Odp. Ad.25

Stawka VAT dla przedmiotowego postgpowania jest zgodna z wlasciwg klasyfikacjg Polskiej
Klasyfikacji Obiektéw Budowlanych - 1130 Budynki zbiorowego zamieszkania.

Odp. Ad.26

Sciany kotlowni, wszystkie rury w kottowni do wymiany ZW, CWU, cyrkulacji, CO,
kanalizacyjne.

Odp. Ad.27

Hydroizolacja powlokowa zabezp. przed wchtanianiem wilgoci.

Odp. Ad.28

Istniejaca studzienka schiadzajgca do wyczyszczenia, uszczelnienia i izolacji $cianek oraz do
wymiany pokrywy na nierdzewna z pierscieniem osadczym. Wymiary jak wnetrze studzienki
dla rewizji i inspekc;ji.

Odp. Ad.29

Nalezy przewidzie¢ montaz wpustéw nierdzewnych z kratkami nierdzewnymi w miejscu
istniejgcych polaczone szczelnie z odptywami pod posadzka oraz kanalizacja nadposadzkowa
zbierajgca ze spustow, zaworow bezpieczenstwa, przelewow itp. odprowadzona do istniejace;j
studzienki schtadzajacej (po wyczyszczeniu, uszczelnieniu i izolacji scianek oraz wymianie
pokrywy na nierdzewna z obrzezem — wymiar jak studzienka) .

Odp. Ad.30

Wytwornica spetniajgca wymagania p-poz w zakresie gaszenia zbiornikéw i ew. rozlanego
oleju opalowego w magazynie oleju.

Odp. Ad.31

Pomieszczenia bedg udostepniane systematycznie wraz postepem robot na czas demontazu /
montazu, po 2-4 pomieszczen, np. pionami. Kolejnos$¢ do ustalenia z Inwestorem.

Odp. Ad.32

Zamawiajacy wyznaczy termin odbioru koncowego i przystapi do odbioru w terminie 14 dni
od daty otrzymania od Wykonawcy zawiadomienia o gotowosci do odbioru.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zapis w projekcie umowy. Zmiany

zostaly zawarte w zatgczniku pn: ,,Projekt umowy — zmiana”



§ 6 ust.2 pkt.3
»~Zamawiajgcy wyznaczy date odbioru, powiadomi uczestnikow odbioru i rozpocznie
czynnosci odbiorowe.”
Zmienia si¢ na:
~Zamawiajacy wyznaczy termin odbioru koncowego i przystapi do odbioru w terminie 14 dni
od daty otrzymania od Wykonawcy zawiadomienia o gotowosci do odbioru.”
Odp. Ad.33
Inspektor Nadzoru przystapi do sprawdzenia i odbioru prac zanikajacych w terminie nie
dtuzszym niz 3 dni od zgltoszenia przez Wykonawce gotowosci do odbioru tych prac.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy modyfikuje zapis w projekcie umowy. Zmiany
zostaly zawarte w zalaczniku pn: ,,Projekt umowy — zmiana”
§ 6 ust.2 pkt.8
W przypadku wykonywania rob6t zanikowych oraz ulegajacych zakryciu Wykonawca
zawiadomi Zamawiajgcego z wyprzedzeniem co najmniej 3 dni roboczych, celem
umozliwienia ich sprawdzenia przez Inspektora Nadzoru oraz dokonania protokolarnego
odbioru tych robot.
zmienia si¢ na:
W przypadku wykonywania robdt zanikowych oraz ulegajagcych zakryciu Wykonawca
zawiadomi Zamawiajacego z wyprzedzeniem co najmniej 3 dni roboczych, celem
umozliwienia ich sprawdzenia przez Inspektora Nadzoru oraz dokonania protokolarnego
odbioru tych robét. Inspektor Nadzoru przystapi do sprawdzenia i odbioru robét zanikowych
w terminie nie dluzszym niz 3 dni od zgloszenia przez Wykonawce gotowosci do odbioru
tych robét.”
Odp. Ad.34
Zamawiajgcy udostepni mozliwos¢ poboru wody, energii elektrycznej oraz sanitariaty dla
pracownikow Wykonawcy. Oplata za pobér wody zostanie naliczona ryczaltowo zgodnie
z wyliczeniami poboru wody wynikajacymi z przedmiaréw robét. Stawka za 1m ° wody
wynosi 5,01 zt netto. Oplata za pobdr energii zostanie naliczona na podstawie wskazan
podlicznika pradu, ktéry musi posiada¢ Wykonawca. Stawka za 1 kWh pradu wynosi
0,55368 zt +23% VAT.
Odp. Ad.35
Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiot zamdéwienia musi by¢ wykonany zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i przepisow prawa budowlanego. Jesli Wykonawca po analizie

dokumentacji projektowej i zapoznaniu si¢ z miejscem prowadzonych prac w wyniku



przeprowadzonej wizji lokalnej ma watpliwosci co do zgodnosci opisu sposobu wykonania
przedmiotu zamoéwienia z zasadami sztuki budowlanej moze zlozy¢ zapytania z prosbg o ich
wyjasnienie. W wyniku wyjasnien  Wykonawca pozyska niezbedne informacje do
prawidlowego skalkulowania oferty. Zgodnie 2z zapisami zawartymi w umowie
wynagrodzenie ryczaltowe obejmuje wszystkie koszty zwigzane z wykonaniem
przedmiotowych robdt budowlanych.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie sugerowanego zapisu z umowy.

Odp. Ad.36

Zamawiajacy posiada prawomocne pozwolenie na budowe i udostepnit dokument na stronie
www.bip.inowroclaw.powiat.pl

Odp. Ad.37

Zamawiajacy wyraza zgode na przedstawienie jednej osoby w postaci kierownika budowy
posiadajgcego uprawnienia budowlane specjalnosci sanitarnej oraz jednej osoby w postaci
kierownika robét elektrycznych posiadajacego uprawnienia budowlane w specjalnosci
elektrycznej. W zwigzku z tym Zamawiajacy dokonuje zmiany w SIWZ pkt.6.2 oraz

w ogloszeniu o zaméwieniu sekcja III pkt.1.3.

W SIWZ jest: ,,Wykonawca spelni warunek, jezeli przedstawi wykaz osob zawierajacy
€O najmniej:

- jedna osobg, w postaci kierownika budowy, ktéra bedzie uczestniczy¢

w wykonaniu zamdwienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane, posiadajacego uprawnienia budowlane o specjalnosci sanitarnej i elektrycznej

do kierowania robotami.”

Zmienia na si¢ na : ,, Wykonawca spelni warunek, jezeli przedstawi wykaz oséb zawierajacy
CO najmniej:

- jedna osobg, w postaci kierownika budowy, ktora bedzie uczestniczyé

w wykonaniu zamowienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane, posiadajgcego uprawnienia budowlane o specjalnosci sanitarnej do kierowania

robotami,



- jedng osobe w postaci kierownika budowy, ktdéra bedzie uczestniczy¢

w wykonaniu zamdéwienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane, posiadajacego uprawnienia budowlane o  specjalnosci elektrycznej do
kierowania robotami.

Odp. Ad.38

Prace nalezy prowadzi¢ tak aby zapewni¢ dostawe ciepta dla CO i CWU.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przedtuza termin skladania ofert do 20.09.2019r.
do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastgpi 20.09.2019r. o godz. 13:00.

Zamawiajacy dokonuje zmiany ogloszenia o zamowieniu.

Zamawiajacy zamieszcza na stronie bip.inowroclaw.powiat.pl zalgczniki, ktére stanowig

odpowiedzi na pytania.




